
令和４年１月２１日

所属団体長 殿

富山市剣道連盟

会 長 伊勢 博行

富山市剣道連盟「剣道少年・少女精励表彰」について（お願い）

厳冬の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、今年度もコロナ禍となり、大会、稽古共に厳しい状況が続いています。しかし、

そういう環境にあっても剣道に励む少年・少女剣士もたくさんいることと思います。

本連盟では、昨年度から、名称を「優秀選手表彰」から「剣道少年・少女精励表彰」と

改め、小学校時代から剣道に親しみ、仲間と共に切磋琢磨した子供たちを表彰しています。

つきましては、趣旨をご理解いただき、該当する貴団体（道場、少年剣道教室等）に所

属する６年生の氏名をお知らせください。

記

１ 対象者 小学校在学中、剣道を通して仲間とともに切磋琢磨した者

※ 表彰対象者の選考は、各団体に一任します。

２ 期 日 令和４年２月１８日（金）厳守

３ 報告先 富山市剣道連盟連絡用アドレスへ、メールにてお願いします。

富山市剣道連盟連絡用アドレス org@tymcity-kendo.com

・賞状に記載する際の表記ミスをなくすため、今年度もメールのみとしました。

・報告様式は、富山市剣道連盟ＨＰ（https://tymcity-kendo.com）にもアップして

あります。ダウンロードしてご使用ください。なお、必ず、エクセルにてお願いし

ます。

４ 表 彰 少年剣道大会個人戦（3月19日）を予定。

万一、大会が開催できない場合は、後日、賞状等を各道場等へ送付します

ので、伝達をお願いします。

担当

富山市剣道連盟

理事長 高島


